[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 83

пгт. Лоухи                                                                                              от 29 марта 2023 года
О внесении изменений в постановление
администрации Лоухского муниципального района от 31.01.2023 года № 33
Руководствуясь пунктом 10 статьи 39.43 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Лоухского муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лоухского муниципального района от 31.01.2023 года № 33 «Об установлении публичного сервитута» (далее – Постановление):

пункт 3 Приложения № 1 к Постановлению дополнить строкой 6 следующего содержания:
	6
	Республика Карелия, Лоухский район, поселок городского типа Лоухи, улица Строительная
	10:18:0011008:8
	Земли населенных пунктов

Глава администрации
Лоухского муниципального района                                                           С.М. Лебедев